| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|------------|----------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 4月庁內他課通知全庁共通/監査事務局 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 5月庁內他課通知全庁共通/監査事務局 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 7月庁內他課通知全庁共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 8月~9月庁内他課通知_全庁共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 10月~11月庁内他課通知全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 12月~1月庁内他課通知全庁共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 2月~3月庁內他課通知全庁共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 【職員課発】4月~6月通知_全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 【職員課発】7月~9月通知全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 【職員課発】10月~12月通知_全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 【職員課発】1月~3月通知全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 6月庁內他課通知全庁共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内他課通知/監査 | 各種担当者選任等依頼全庁共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 前期【4月~9月】部課長会議全庁会議 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 後期【10月~3月】部課長会議全庁会議 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 環境配慮エコオフィス報告全庁共通監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 職員厚生会厚生委員・評議員全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 総括担当会議全庁共通/監査事務局 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 債権管理説明会全庁共通/監査事務局 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 庁内会議/監査事務局 | 議会招集・日程通知全庁共通/監査事務局 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 文書管理/監査事務局 | ファイリング実地研修・報告全庁共通監査 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 文書管理/監査事務局 | 文書管理システムマニュアル全庁共通監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 文書管理/監査事務局 | 公文書【廃棄】起案全庁共通/監査事務局 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 文書管理/監査事務局 | 総務課通知全庁共通監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 文書管理/監査事務局 | 総務課移管リスト旧図書館書庫全庁共通 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 人事管理/監査事務局 | 人事異動・昇任・昇給発令全庁共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 人事管理/監査事務局 | 【休暇簿】人事管理全庁共通/監査事務局 | 継続 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|------------|----------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 人事管理/監査事務局 | 貸与品貸与簿人事管理全庁共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 人事管理/監査事務局 | 衛生推進・メンタルヘルス_人事管理_全庁 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 人事管理/監査事務局 | 分限懲戒関係全庁共通/監査事務局 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 公用車旅行命令書旅行簿/時間外全庁 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 監査委員旅行依頼簿旅行簿/時間外全庁 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 旅行命令(研修)旅行簿/時間外全庁 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 時間外勤務命令簿(災害等)全庁共通 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 時間外入力システム操作手順書全庁共通 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 時間外配当要求·通知全庁共通/監査 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | 振替計画整理簿・週休日の振替全庁共通 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 旅行簿・時間外/監査 | アルコールチェック確認記録表全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 当初予算編成事務説明会予算/決算全庁 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 予算執行説明会予算/決算全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 現年度当初予算要求書予算/決算全庁 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 次年度当初予算要求資料予算/決算 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 次年度当初予算要求書予算/決算全庁 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 歳入歳出決算見込額調予算/決算全庁 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 歳入歳出決算説明資料予算/決算全庁 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 予算・決算/監査事務 | 委員会説明資料予算/決算全庁共通 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 財務・財産/監査事務 | 委員報酬領収済通知書·領収書全庁共通 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 財務・財産/監査事務 | 公有財産台帳(備品明細)財務財産全庁 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 財務・財産/監査事務 | 備品処分調書・所管換調書財務財産全庁 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 財務・財産/監査事務 | 公有財産・備品管理システム操作マニュアル | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 財務・財産/監査事務 | 監查委員報酬起案財務財産全庁共通 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 全庁共通/監査事務局 | 財務・財産/監査事務 | 公印備品シール_財務財産_全庁共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 監査年間計画書事務局共通/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 4月~5月庁外文書事務局共通/監査事務 | 1年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|------------|----------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 10月~3月庁外文書事務局共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 【NOMA】4月~6月行政管理講座監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 【NOMA】10月~3月行政管講座監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 研修案内文書事務局共通/監査事務 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 研修受講復命書事務局共通/監査事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 新聞切抜事務局共通/監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 監查参考資料事務局共通/監查事務 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | NOMAテキスト_事務局共通/監査事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 6月~7月庁外文書事務局共通/監査事務 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 8月~9月庁外文書事務局共通/監査事務 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 事務局共通全般/監査 | 【NOMA】7月~9月行政管理講座監査 | 1年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 例規番号簿事務局共通/監査事務 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 監査基準_国指針・要領_事務局共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 監查基準_制定改廃_事務局共通/監查 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 例規起案・検索テキスト事務局共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 住民監査請求手引・様式事務局共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 審査基準・処分基準事務局共通/監査事務 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 条例制定改廃事務局共通/監査事務 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 事務局共通/監査事務 | 監査例規・要領等 | 訓令・告示_制定改廃_事務局共通/監査 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 監査委員共通全般 | 就退任通知・監査委員監査委員共通/監査 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 監査委員共通全般 | 事務局長異動・監査委員監査委員共通監査 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 監査委員共通全般 | 調査・照会・回答各種協議会委員共通 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 監査委員共通全般 | 市駐車場使用願い・監査委員監査委員共通 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 監査委員共通全般 | 監查委員参考資料監查委員共通 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 案内・通知_全国都市監査委_秋田県秋田市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 報告・情報_全国都市監査委_秋田県秋田市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 復命書全国都市監査委員会秋田県秋田市 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|-----------|---------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 参考資料_全国都市監査委員秋田県秋田市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 案内・通知西日本都市監査大分県大分市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 報告・情報西日本都市監査大分県大分市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 復命書西日本都市監査事務大分県大分市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 案内・通知_九州各市委員総宮崎県宮崎市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 報告・情報九州各市委員総宮崎県宮崎市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 復命書九州各市委員総会宮崎県宮崎市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 案内通知県各市監査委員・局長会串間市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 復命書県各市監査委員・局長会串間市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 案内通知県各市事務局長・担当会延岡市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 監査委員共通/監査 | 会議・研修/監査 | 復命書県各市事務局長・担当会延岡市 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 出納検査全般/監査 | 金融機関出納検査結果報告書出納検査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 出納検査全般/監査 | 単契・分割(写)支払事務出納検査 | 3年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 出納検査全般/監査 | 指摘調書支払事務出納検査/監査事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 出納検査全般/監査 | 審査参考資料_支払事務_出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 4月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 5月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 6月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 7月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 8月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 9月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 10月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 11月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 12月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 1月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 2月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 3月例月現金出納検査出納検査/監査 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|------------|----------------------------|-------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 4月(前年度分)例月現金出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 出納検査/監査事務局 | 例月現金出納検査 | 5月(前年度分)例月現金出納検査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 決算審査意見(概要意見)作成資料監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 決算審査意見(財政状況)作成資料監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 一般会計・歳入作成資料_決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 一般会計・歳出作成資料 <u>決算審査/監査</u> | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 特別会計・歳入作成資料_決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 特別会計・歳出作成資料_決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 財産に関する調書作成資料_決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査全般/監査 | 基金運用状況審查資料_決算審查/監查事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査意見書/監査 | 決算審査依頼(財政課)決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査意見書/監査 | 基金審査依頼(会計課)決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査意見書/監査 | 収入未済事情聴取決算審査/監査事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査意見書/監査 | 決算審査意見書決算審査/監査事務局 | 3 0 年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査意見書/監査 | 基金運用状況審査意見書決算審査/監査 | 30年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 各課資料提出依賴決算審查/監查事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 収入未済一覧(一般)決算審査/監査事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 収入未済一覧(特会)決算審査/監査事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 各課提出資料(特会)決算審查/監查事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 各課提出資料(一般)決算審查/監查事務 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 財産に関する調書(原本)決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 歲入歲出決算書(原本)決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 決算審査/監査事務局 | 決算審査資料/監査 | 課別決算説明資料(原本)決算審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 【付託】財政課財政健全化審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 【決裁】審査意見書財政健全化審査/監査 | 3 0 年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 事情聴取財政課財政健全化審查/監查 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 算定様式・検収調書(4⑩表を除く)財政 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|------------|----------------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 算定様式・検収調書(4⑩表)_財政健全化 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 委員説明・制度解説財政健全化審査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 総務省資料·類団比較資料_財政健全化審査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 財政健全化審査全般 | 算定様式チェックポイント、健全化法Q&A | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 1、4①5689表 算定様式_健全化比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 1、4①5⑥表 審査資料_健全化判断比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 4 ⑧表 審查資料_健全化判断比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 4 ⑨ A ~ C 表 審查資料 _ 健全化判断比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 4⑩表 算定様式健全化判断比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 4⑩表審查資料 公債台帳 健全化判断比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 4⑩表審查資料 普通交付税算定資料 健比 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 健全化判断比率 | 記載要領健全化判断比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 資金不足・実質公債費 | 2、4②③表 審査資料_資金不足比率等 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 資金不足・実質公債費 | 3表、総括表③ 審査資料_実質公債費比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 資金不足・実質公債費 | 3表、総括表③ 算定様式実質公債費比率 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 資金不足・実質公債費 | 2、4②③表 算定様式資金不足比率等 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政健全化審査/監査 | 資金不足・実質公債費 | 記載要領資金不足比率等 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 講評指摘事項回答定期監查/監查事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 監査結果報告定期監査/監査事務局 | 30年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 指摘事項措置状況調査定期監查/監查 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 実施通知定期監查/監查事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 講評実施通知定期監查/監查事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 監査報告書公表定期監査/監査事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 実施計画定期監查/監查事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 指摘事項一覧定期監査/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 工事技術調査業務委託定期監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 内部チエック機能確認1回目定期監査/監査事務局 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|-------------|-------------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査全般/監査 | 内部チエック機能確認2回目定期監査/監査事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | ふるさと産業振興局定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 議会事務局定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 農業委員会定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 環境森林部定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 土木部定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 商工観光部定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 消防局定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 定期監査/監査事務局 | 定期監査資料/監査 | 健康部定期監査資料・監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 財援監査全般/監査 | 講評実施通知財政援助団体等/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 財援監査全般/監査 | 講評指摘事項・回答財政援助団体等監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 財援監査全般/監査 | 実施計画・通知財政援助団体等/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 財援監査全般/監査 | 監査報告書財政援助団体等/監査 | 30年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 財援監査全般/監査 | 監査報告書公表財政援助団体等/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 財援監査全般/監査 | 指摘事項一覧財政援助団体等/監査 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 真栄産業㈱環境施設課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 真栄産業㈱_環境施設課_監査資料1~7 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 真栄産業㈱_環境施設課_監査資料8~9 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 真栄産業㈱_環境施設課_監査資料10~ | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 真栄産業㈱_環境施設課_監査資料追加分 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 南部ふれあい広場環境施設課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 環境森林部財援監査資料 | 南部ふれあい広場環境施設課監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 中郷商工会_みやこんじょPR課_監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 中郷商工会_みやこんじょPR課_監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 姫城地区体育協会スポ政策課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 姫城地区体育協会スポ政策課監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 小松原スポーツ協会スポ政策課監査記録 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|------------|-------------|-----------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 小松原スポーツ協会スポ政策課監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 五十市地区体育協会スポ政策課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 五十市地区体育協会スポ政策課監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 西岳地区体育協会スポ政策課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | 西岳地区体育協会スポ政策課監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | ぼんちスポーツスポ政策課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | ぼんちスポーツスポ政策課監査資料1~7 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 商工観光部財援監査資料 | ぼんちスポーツ_スポ政策課_監査資料8~ | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 地域振興部財援監査資料 | 道の駅山之口山之口産業建設課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 地域振興部財援監査資料 | 道の駅山之口山之口産業建設課監査資料1~5 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 地域振興部財援監査資料 | 道の駅山之口山之口産業建設課監査資料6~ | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 地域振興部財援監査資料 | ㈱ROPES高崎産業建設課監査記録 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 財政援助団体等/監査 | 地域振興部財援監査資料 | ㈱ROPES高崎産業建設課監査資料 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 行政監査/監査事務局 | 行政監査全般/監査 | 実施計画・通知行政監査/監査事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 行政監査/監査事務局 | 行政監査全般/監査 | 調査照会文書行政監査/監査事務局 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | たな卸検査水道事業公営公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 経営分析調査水道事業公営公営企業 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 都城市新水道ビジョン水道事業公営 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 付託公営企業会計決算書水道 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 審査意見書公営企業会計決算公営企業会 | 30年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 付託_公営企業会計決算書簡水 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 付託_公営企業会計決算書下水 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | NOMA研修資料水道事業公営公営企業 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 水道事業資料水道事業公営公営企業会計 | 継続 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 付託_公営企業会計決算書御池 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 付託_公営企業会計決算書_農集 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 公営企業会計全般 | 事情聴取公営企業会計決算 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|-----------|-----------|--------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 水道事業決算審査 | 水道審査意見書作成用資料公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 水道事業決算審査 | 水道予算書審查公営企業会計/監查 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 水道事業決算審査 | 水道提出資料水道決算公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 水道事業決算審査 | 水道決算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 水道事業決算審査 | 水道決算付属資料_審查_公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 簡水審査意見書作成用資料公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 簡水決算事情聴取、説明資料公営企業会 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 簡水予算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 簡水提出資料_簡易決算_公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 簡水決算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 簡水決算付属資料_審查_公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 御池審査意見書作成用資料公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 御池決算事情聴取、説明資料公営企業会 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 御池予算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 御池決算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 御池決算付属資料審查公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水・御池決算審査 | 御池提出資料御池決算公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 公共審査意見書作成用資料公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 公共予算書審查公営企業会計/監查 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 公共提出資料_公共決算_公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 農集審査意見書作成用資料公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 農集決算事情聴取、説明資料公営企業会 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 農集予算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 農集提出資料農集決算公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 公共決算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 公共決算付属資料_審查_公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 農集決算書審査公営企業会計/監査 | 10年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|-----------|-----------|--------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水・農集決算審査 | 農集決算付属資料_審查_公営企業会計 | 10年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 4月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 5月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 6月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 7月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 8月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 9月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 10月上水例月出納検査結果公営企業会 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 11月上水例月出納検査結果公営企業会 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 12月上水例月出納検査結果公営企業会 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 1月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 2月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 上水例月出納検査 | 3月上水例月出納検査結果公営企業会計 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 4月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 5月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 6月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 7月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 8月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 9月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 10月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 11月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 12月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 1月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 2月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 簡水例月出納検査 | 3月簡水・御池簡水例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 4月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 5月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |

| 課名 | 年度 | 第1ガイド名 | 第2ガイド名 | 個別フォルダー | 保存期間 |
|---------|------|-----------|----------|-------------------|------|
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 6月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 7月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 8月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 9月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 10月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 11月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 12月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 1月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 2月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |
| 監査委員事務局 | 2023 | 公営企業会計/監査 | 下水例月出納検査 | 3月下水・農集排例月出納検査結果 | 5年 |